

موضوع جلسه: هفتمین جلسه کمیته تخصصی پتروشیمی		md-4-007	
تاریخ: ۹۷/۰۸/۱۴	محل جلسه:	صفحه: ۱ از ۱	شرکت ملی صنایع پتروشیمی
ساعت شروع: ۱۴:۱۵		پیوست: دارد	
ساعت خاتمه: ۱۶:۰۰			
<p>شرکت کنندگان: آقایان جهرمی (بورس کالا)، صفائی (انجمن پلاستیک)، محمدی (سازمان حمایت)، رضازاده (اتحادیه)، رادفر، صحاف زاده (انجمن صنفی پتروشیمی)، شفیع، لامعی، خندان، علیرضایی (وزارت صمت)، درخشان پور، علیخانی (اتاق اصناف) و رهنما (پتروشیمی جم)</p> <p>خانم‌ها: کیمیایی، سیدی (وزارت صمت)، عزیزی (سازمان حمایت)، فیروزی (اتحادیه)، احمدی، طهماسبی، محمودی و محمدخانی (NPC)</p>			
ردیف	شرح مصوبه	اقدام کننده	مهلت اقدام
۱	مقرر گردید گزیده‌های مورد مصرف پزشکی مثل RP270 که به صورت مداوم تولید نشده و قابل عرضه مداوم نمی باشند با تأیید NPC در مورد این گزیده‌ها، تجمیع تقاضا در بازه- های مورد تأیید بورس کالا انجام شود.	بورس کالا	
۲	مقرر گردید با توجه به اینکه طبق گزارش بررسی بورس کالا تجمیع تقاضاهای خرد و گرد کردن سهمیه ها و افزایش رو به بالای آنها به ضرایب محموله ها در کوتاه مدت (تا پایان سال) در عمده گروه‌های کالایی تأثیر قابل توجهی در افزایش تقاضاها ندارد، گرد کردن و افزایش سهمیه‌ها تا سقف ضرایب محموله ها (مطابق جدول پیوست) توسط بهین یاب انجام شود.	بهین یاب	
۳	مقرر شد در جهت رفع مشکل و درخواست کارخانه پلی اکریل ایران برای TEG، بورس کالا گزارش لازم را به کمیته ارائه دهد.	بورس کالا	
۴	در خصوص شرکت های جدید التاسیس و تازه راه اندازی شده که امکان تأیید در سامانه بهین یاب را ندارند با تأیید اداره کل تخصصی وزارت صنعت، برای آنها کد خرید از بورس یکبار مصرف تا سقف تأیید شده توسط NPC ایجاد می‌شود.	بورس کالا وزارت صمت NPC	
۵	در خصوص فهرست‌های ارسالی متقاضی انعقاد قرارداد بلند مدت مقرر گردید که شرکت های طرف قرارداد با دولت، با تأیید انجمن تخصصی مربوطه برای تأمین مواد اولیه (در سقف ۲۵٪ عرضه خاص)، به بورس کالا جهت انعقاد قرارداد معرفی شوند.	NPC انجمن تخصصی بورس کالا	
۶	مقرر شد اعمال سهمیه تعاونی ها در سامانه مربوطه بورس کالا استثنائاً برای ماه آبان در نیمه آبان ماه آپدیت شود.	بورس کالا	
۷	مقرر شد رسیدگی به عدم رعایت کف عرضه شرکت‌های پتروشیمی مطابق روال تعیین شده در دستورالعمل تنظیم بازار با استعلام و تأیید شرکت ملی صنایع پتروشیمی انجام شود.	سازمان حمایت بورس کالا NPC	
امضای دبیر جلسه:			